
1/2 

 

 

e-mail: us.warszawa.bemowo@mf.gov.pl ● ePUAP /h0377epmsb/SkrytkaESP ● 
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-bemowo 
URZĄD SKARBOWY WARSZAWA-BEMOWO, ul. BIAŁOBRZESKA  53A, 02-325 WARSZAWA 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
WARSZAWA-BEMOWO 

 

Warszawa, 6  lutego 2024 roku 

1431-SEE1.715.41.2024 

 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości będących własnością 
Skarbu Państwa  

Termin   15 lutego 2024 roku godz. 09:00 

Miejsce   Warszawa, ul. Białobrzeska 53A, pok. 04 

Sprzedawane ruchomości 
 

Lp. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 
Uwagi 

1 
Rower marki Wheeler 
numer ramy S4030942 

450,00 225,00 Triathlon T-6 
Sa 255/2023 

4 
Wiertarka SKIL 
s/n F0152294A1 
z akumulatorem i ładowarką 

32,00 16,00 
 
 

Sa 247/2023 
 225,00 Triathlon T-6 

Sa 255/2023 

5 
Banknot – tysiąc marek 
polskich z 1919 roku 

80,00 40,00 

Wielokrotnie zginany 
z przetarciami 

III seria AM nr 786160 
z 23 sierpnia 1919 

Sa 191/2023 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 15 lutego 2024 roku od godz. 08:30 do godz. 09:00 

w siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa Bemowo w  Warszawie przy 

ul. Białobrzeskiej 53A, pokój nr 04. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 



2/2 

 
 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe 

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego: NBP O/O Warszawa nr 71 1010 0071 2223 1431 4400 0000, 

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszym Dziale Egzekucji 
Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

22 570 88 25 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.warszawa.bemowo@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

W zastępstwie Naczelnika 
Zastępca Naczelnika 
Urzędu Skarbowego 
Warszawa-Bemowo 
Dorota Soszka-Bialik 
/podpis na oryginale/ 


